

Все, про що мрію - про Париж!

Je t'aime mon cher Paris!

Днів: 9, без нічних переїздів, екскурсій у вартості туру: 6

Львів - Краків- Прага - Париж (4ночі) - Нормандія - Діснейленд - Замки Луари - Версаль - Страсбург - Кольмар-Зальцбург-Зальцкаммергут- Відень - Львів

Квітень	Травень	Червень	Липень	Серпень	Вересень	Жовтень	Листопад	Грудень
25	ТС	3	3	4	4	12	21	1
ТС	5							
30	7	11	14	11	14	22	30	
		23	19	16	28			
	14	26	28	20				
	25			23				

Без нічних переїздів

4 ночі в Парижі

5 екскурсій вже у вартості туру + музей парфумів Фрагонар
Магічний Париж, Столиця шампанського - Реймс, Казкова Прага
Затишний Кольмар, Музичний Зальцбург

Мрії бувають різні: романтичні, красиві і милі.

Цей тур для тих, хто хоче побачити і вивчити місто-мрію Париж!

Можливість відвідати Діснейленд, Нормандію, Замки Луари, Версаль, Фонтенбло!

День 1. Львів - Краків - Оломоуц

Збір на залізничному вокзалі м. Львів.

Відправлення в тур з залізничного вокзалу Львова. (площа Двірцева 1).

Переїзд по Україні, перетин кордонів.

При швидкому проходженні кордону і бажанні групи можливість відвідати.

Милий серцю Краків (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Ми побачимо затишні і романтичні куточки Кракова, почуємо історії закоханих принцес і королів. Дізнаємось про таємниці королівських весіль і веселе життя краківських художників. Місто з чудовою атмосферою, добрими людьми і багатою історією. Місто, де навіть ангели закохуються в людей.

Смачні традиції Кракова (Дорослий: 28€ / Діти: 23€)

Прогулянка по чудовому місту продовжиться чудовими польськими стравами, смачним пивом і цікавими розповідями. Традиції пивоваріння в Кракові, історія самої старої пивоварні, які страви готують в Польщі. Тут є що продегустувати, скуштувати послухати і чому здивуватись.

Переїзд на нічліг. Ночівля.

День 2. Прага - Градчани - Нюрнберг - Гайльбронн - Саарбрюккен

Сніданок.

Екскурсія **Зустріч з Прагою** (входить у вартість туру)

У лабіринтах маленьких вуличок ви поринете в таємничу атмосферу Старого міста: стародавня Порохова вежа, Становий театр, перший Празький університет, костел Діви Марії перед Тином. Староміська площа та Астрономічний годинник з небесною механікою на ратуші, єврейський квартал Йозефів, Карлова вулиця... і звичайно ж, Карлів міст! Потрібно тут зупинитися для того, щоб загадати бажання!

Вільний час.

Прага особлива. Празька Венеція -Мала Страна (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

У Малу Страну ми потрапляємо по Карловому мосту. "Мала Страна" відрізняється атмосферою милих старовинних вуличок, унікальними палацово-парковими комплексами, бароковими фасадами, схожими на казкову декорацію. Найвужча вуличка, музей Кафки, Вальдштейнський сад, Малостранська площа, вулиця Нерудова, храм Діви Марії Переможниці. Романтикам неодмінно сподобається Празька Венеція – район по берегах каналу Чертовка, дуже схожий на справжню італійську Венецію. Острів Кампа, мальтійський квартал і водяні млини, стіна Джона Ленона.

Вишеград – колыска легенд (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Ми пройдемося трьома Вишеградськими воротами: Таборським, Шпічка і Леопольдова, відвідаємо найдавнішу романську ротонду в Празі. Ми отримаємо задоволення від прекрасних панорам Праги на річку Влтаву і Празький град. І звичайно, історичні факти, міфи, і легенди, міфи, легенди.

Таємниці королів – Градчани (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Дізнатися про життя королів і придворних, про палацові інтриги і змови, злочини і покарання, які відбувалися з найсвітліших спонукань – в ім'я віри і держави. Вас чекає Градчанська площа, Шварценбергський палац і варта в Празькому граді. А також неймовірний собор Віта.

Прогулянка на кораблику по Влтаві (Дорослий: 36€ / Діти: 30€)

Аперитиви, шведський стіл в супроводі цікавих розповідей... Ось вони незабутні миті в житті...

Переїзд на нічліг. Ночівля.

День 3. Мец - Реймс - Париж

Сніданок. Переїзд до Франції.

І ось Вона... довгоочікувана Франція – країна вишуканих вин, високої моди, дорогих парфумів, гарних жінок і безлічі таємниць...

Екскурсія **Реймс - столиця королів і шампанського** (входить у вартість туру)

Одне з мальовничих міст Франції Реймс - відкриє нам чарівність французької провінції. Дивно, що так запросто можна прогулятися вулицями Реймса, адже вони пам'ятають хрещення Хлодвіга і коронацію багатьох королів Франції. Пам'ятка - Кафедральний собор Нотр- Дам де Реймс. Тут гармонійно співіснує історичне минуле і сьогоднішній день: римські арки, середньовіччя, відродження, модерн і арт-деко.

Шампанського бокал... (дод. оплата)

Бути в Шампані і не продегустувати шампанське - це не про нас. Відвідування одного з погребів з дегустацією.

Переїзд в Париж.

Вогні нічного Парижа (Дорослий: 33€ / Діти: 21€)

Ми зможемо насолодитись красою Парижа в вечірньому вбранні... Нас будуть підкорювати і захоплювати: велична Тріумфальна Арка, чарівність моста Мірабо, Марсове поле, незрівнянні Єлисейські поля, оглядовий майданчик Трокадеро і район Дефанс, по закінченню екскурсії нас зачарує неперевершена красуня – мерехтлива Ейфелева вежа і шампанське.

Ночівля.

День 4. Париж - Нотр-Дам де парі (Собор Паризької Богоматері) - ріка Сена - замок Во-ле-Віконт - Лувр - Квартал Маре

Сніданок.

Цей день ми присвяtimo Парижу!

Екскурсія Магія Парижа! (входить у вартість туру)

Пішохідна екскурсія. Париж стає рідним з першого погляду, з першого кроку його витертою бруківкою. Паризькі прогулянки заводять у минуле, в пам'ять серця, у потаємні куточки душі. Франсуаза Саган, Коко Шанель, Джо Дассен, Бріджит Бардо.... Продовжимо наше знайомство з Парижем в світі ароматів музею Fragonard.

Екскурсія Музей парфумів Fragonard (входить у вартість туру)

Відвідування парфумерного музею Фрагонар. Нам розкажуть про історію створення ароматів і процесів виробництва запашної продукції. Адже, "Парфуми - це пам'ять, яка не підводить".

Вільний час для відвідування музеїв і магазинів. А ми рекомендуємо побувати в Луврі.

Лувр - енциклопедія століть (Дорослий: 30€ / Діти: 26€ + вх. квиток)

Світ Мистецтва – світ геніїв, які залишили в дар людству великі шедеври.

Латинський Квартал - Серце Парижа (Дорослий: 21€ / Діти: 16€)

У самому серці Парижа знаходиться острів Сіте – це місце, яке є тільки для піших екскурсій. Ми зможемо опинитися в обіймах самого Парижа, доторкнемся до його душі! Чи існують в світі ті, хто не чув про собор Нотр Дам де Парі? Відомий фонтан Сен-Мішель! Розкішний палац Сен-Мішель, церква Сен-Северин. Люксембурзький палац багато інших значущих місць для цього популярного кварталу. Магазины грамплатівок, книжкові крамниці, винні погреби, кондитерські, пекарні – вирує життя латинського кварталу. Час для кави та круасанів... (оплата по меню).

Прогулянка на кораблику по річці Сена (Дорослий: 18€ / Діти: 15€)

Прогулянка по таємничій Сені на кораблику.

Квартал Маре. Таємниці королів і не тільки... (Дорослий: 18€ / Діти: 16€)

Від тамплієрів до Віктора Гюго. Прогулюючись по вуличках і затишним двориках кварталу, ми побачимо замок королеви Марго, улюблене місце дуелей дворян XVII століття, найстаріший будинок в Парижі, що належав алхімікові Ніколя Фламелью, найдавніші підвали міста, резиденції графа Каліостро. Палац Сюллі, Площа Вогезів, Собор Сен Поль, Генрих 4, Катерина Медичі, Людовіки 13 та 14. місця, пов'язані з легендарними персонажами, чії долі і слава нерозривно переплелися з долею кварталу Маре.

Французька казка - замок Во Ле Віконт (Дорослий: 33€ / Діти: 30€ + вх. квиток)

Французький замок VAUX le VICOMTE, шедевр Ніколя Фуке, найромантичніший замок в околицях Парижу. Замок був побудований в 17-му столітті та став шедевром та прикладом для всієї Європи того часу. А ще замок став предметом заздрості Короля Сонця, який створив в подальшому за аналогією замок Версаль.

Ночівля.

День 5. Париж - Нормандія - Етрета - Довіль - Трувіль - Монмартр - Руан - Пікардія - Комп'єнь

Сніданок.

Вільний день в Парижі.

Вільний час. Є можливість відвідати на вибір:

Яскрава Нормандія: скелі Етрета, Руан (Дорослий: 68€ / Діти: 50€)

Екскурсія до Нормандії складається з яскравої палітри фарб та смаків. Тут жили та творили художники-імпресіоністи, черпали натхнення відомі письменники: Флобер, Мопассан, Гюго. У Нормандії проходять унікальні дороги сиру, сидру, фруктів, абатств, млинів... Ну що ж... почнемо... Містечко Етрета – раніше маленьке рибальське селище, а потім курорт з прекрасними гальковими пляжами на Алебастровому узбережжі Ла Манша. Дивовижна краса, стрімкі скелі з природними арками - один з найкрасивіших пейзажів Франції. Ці скелі -візитна картка в роботах Клода Моне. Маса позитивних вражень та гарних фотографій гарантовані. Неймовірний витвір інженерного мистецтва, вантовий міст "Нормандія" і ми продовжимо свою екскурсію в портовому містечку Онфлер. У Старому порту завжди дуже жваво, багато милих ресторанчиків, де подають свіжі морепродукти. Відвідування історичної столиці Нормандії – міста Руан. Старовинний Руан – найбільше нормандське місто. Екскурсія в Руанський собор і по історичних місцях, пов'язаних з історією Жанни Д'Арк. День, проведений у Нормандії це – день, довжиною життя.

Пікардія - перший історичний регіон Франції. (Дорослий: 55€ / Діти: 46€)

Наш шлях лежить через сторичний регіон - Пікардію. Пікардію можна назвати не тільки батьківщиною готики, а й батьківщиною самої Франції. Комп'єнь - перше місто, з яким ми познайомимось. У ньому весь шарм французької провінції і світ історії. Його історія сягає корінням у давнину. За часів Другої імперії Комп'єнь був офіційною заміською резиденцією Наполеона III. Прогулянка старими вуличками міста. Далі зупинка в Санлісі - місті, що зберігає пам'ять про королеву Франції - Анну Ярославну, дочку Ярослава Мудрого.

Повернення в Париж.

Париж для закоханих... Монмартр (Дорослий: 21€ / Діти: 16€)

Найвідоміший пагорб Парижа, увінчаний короною - Секр Кер. З вершини Монмартру відкривається панорамний вид на місто: Париж тут як на долоні, і далеко видно Собор Паризької Богоматері, вежа Монпарнас, Центр Помпиду... Це місце народження геніїв, тут творили видатні люди Парижа. Життя Монмартра продовжує бити ключем... Знаменитий «Рожевий дім», «Замок туманів», історія фільму «Амелі», Мулен Руж, залита вогнями площа Тертр із сотнями мольбертів радісно зустрічає всіх відвідувачів. Тут можна купити маленький шматочок Парижа, зображений на полотні, запакувати і забрати з собою. Немає місця більш привабливого та хвилюючого...

Мулен Руж (дод. оплата)

Нічне життя Франції. Відоме кабаре "Мулен Руж"(Час 23:00) - барвісті костюми, яскраве пір'я, розкішні танцівниці, французький канкан, атмосфера свята і веселощів допоможуть Вам отримати заряд хорошого настрою і відчутти Париж по-справжньому! Самостійне повернення в готель.

Ночівля.

День 6. Париж - Діснейленд - Долина Луари - Версаль - Монпарнас

Сніданок.

Ранкова екскурсія з фотопаузами

Мрії збуваються в Парижі (Дорослий: 30€ / Діти: 21€)

Мрієте про гарні фото у Парижі? Тоді ця автобусна екскурсія для Вас! Поїздка із зупинками на фото паузи у найкрасивіших та найпопулярніших локаціях. Париж – це місто, яке хвилює та дивує. Його вулички, кондитерські вітрини, солом'яні капелюшки, ретро автомобілі, Ейфелева Башта – все надиhaє атмосферні фото. Ви зможете зробити по справжньому «паризькі» кадри!

Вежа Монпарнас (вх. квиток)

Запрошуємо відвідати оглядовий майданчик Монпарнас. Побачити Ейфелеву вежу з висоти пташиного польоту... Ось вона, красуня, як на долоні.

Вільний час. Є можливість відвідати на вибір:

Чарівний світ - Діснейленд (Трансфер: 26€ + вх. квиток)

Чарівний світ Дісней Парку відкриває перед нами свої двері і, переступивши його поріг – ми стаємо героями дивовижних пригод. Це світ дітей та дорослих – країна фантазій, країна відкриттів і першовідкривачів. Відвідування Дісней студії за додаткову плату. Квитки допоможемо придбати (бронювати потрібно завчасно).

Версаль. Банти і діаманти (Дорослий: 33€ / Діти: 30€ + вх. квиток)

Королівська резиденція – Версаль. Запрошуємо на свято пишноти, у царство балів, аудієнцій, бенкетів і театральних вистав. Версаль – символ влади короля Сонця і обличчя Франції. Відвідування замку.

Гордість Франції Замки Луари (Дорослий: 88€ / Діти: 80€ + вх. квиток)

Серце Франції - долина казкової річки Луари, береги якої всіяні старовинними замками - капризами французьких королів, створеними великими геніями. Тут переплелися таємні історії Франції, життя закоханих монархів і прекрасних жінок. Почнемо наше знайомство з грандіозного мисливського палацу Шамбор. Зовнішній огляд. Далі наш шлях лежить до Шенонсо чарівного замку на воді. Шенонсо - це історія двох жінок, яку ми почнемо в залах палацу ... Амбуаз - перший королівський замок у Франції, побудований за канонами Ренесансу!

Ночівля.

День 7. Страсбург - Кольмар

Сніданок.

Переїзд по Франції.

Екскурсія **Середньовічний Кольмар** (входить у вартість туру)

Ми відвідаємо середньовічний Кольмар, де побуваємо в незабутньому музеї під відкритим небом. Старе місто, Музей Унтерлінден, Будинок з головами, Унікальні будинку Старої гауптвахти і Старої Митниці нікого не залишать байдужими. А найстаріший будинок Кольмара – будинок Адольфа і чудовий будинок Пфістера незмінно викликають захоплення у гостей міста. На завершення нашої прогулянки, ми відвідаємо квартал "Маленька Венеція".

Для бажаючих

Столиця французької провінції Ельзас – Страсбург (Дорослий: 36€ / Діти: 26€)

Ельзас немов зійшов зі сторінок казки: будиночки з двосхилими дахами, побудовані з каменю і дерева, прикрашені квітами, на пічних трубах деяких з них звили гнізда лелеки. Пішохідна прогулянка по старому місту, острову, кварталу ремісників Petit de France, по вузьких мальовничих переулочках з відвідуванням французького і німецького кварталів. Ми зануримося в незвичайну атмосферу двотисячолітнього міста. Широкі проспекти і вузькі вулички, невідгані історії та фантастичні легенди, паради і капітуляції, війна і мир – все змішалось в місті Страсбурзі. Місто прекрасне своїм неповторним Собором Нотр-Дам з дивно гармонійною площею навколо нього, каналами "малої Франції" з численними фахверковими будинками уздовж них, своїми мостами і ви в цьому переконаєтеся. Тут сліди багатьох відомих людей: Гутенберга, Моцарта, Кальвіна, мадам Тюссо, Луї Пастера.

Переїзд на нічліг. Ночівля.

День 8. Зальцбург - Гальштат - Зальцкаммергут

Сніданок.

Переїзд по Австрії.

Екскурсія **Зальцбург – звуки музики** (входить у вартість туру)

Нас запрошує Північна Флоренція, Золоте місто Високого Бароко, місто де народився Моцарт ... Альпійське серце Австрії - "Зальцбург" - це собори і церкви, площі і палаци, парки і фонтани, концерти і фестивалі.

При бажанні групи.

Озерний рай – долина Зальцкаммергут (Дорослий: 46€ / Діти: 36€)

Регіон з первісною природою, місто круглорічного відпочинку. Тут знаходиться близько 50 озер! Уздовж озер розкидані маленькі, затишні альпійські містечка. А візитною картою Австрії вважають чарівний Гальштат, який охороняється ЮНЕСКО. Гальштату вже більше 4 тис. років! Тут все так гармонійно і казково красиво, що не віриться, що тут живуть звичайні люди. Будиночки, жоден з них не схожий на інший, розкинулися на пагорбах і горах... Вузькі вулички ведуть то вгору, то вниз... А в прозорій воді озера – відображаються величні Альпи... Тут так добре, що хочеться залишитися надовго...

Августинська Пивоварня (дод. оплата)

Рекомендуємо побувати в Августинській пивоварні - найбільшій пивній Австрії! Окрім турботи про спасіння душ віруючих, монахи займалися продукти харчування. Вважалося, що пиво робить контакт з Богом легшим і замінює під час посту деякі продукти харчування. Спочатку монахи варили пиво в невеликих кількостях для власного споживання, а потім стали продавати його "спраглим" біля воріт монастиря. Через 2 роки пиво августинців настільки сподобалося населенню Зальцбурга, що монахам довелося відкрити пивну таверну, яка до сих пір, ось вже 400 років, приймає щодня до 5000 істинних знавців хмільного напою.

Переїзд на нічліг. Ночівля.

День 9. Відень - Львів

Сніданок.

При бажанні групи ранкова екскурсія:

Віденський вальс (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Відень – місто музики і великих композиторів, місто чаруюче і прекрасне... Його заслужено називають серцем Європи. Це надзвичайне місто! – Вузькі середньовічні вулички, широкі імперські площі... Ми прогуляємося по самому серцю Відня. Величне місто зачаровує шармом і витонченістю.

Величний Відень (Дорослий: 26€ / Діти: 21€)
Таємниче середньовіччя, блискуче 19 століття, круговорот музики, історії, мистецтва – все це Відень, неповторний і прекрасний! "Це моя воля!" – цими словами імператор Франц Йосиф розпорядився про будівництво Рінгштрассе, де велично розташувалися будівлі Парламенту, Ратуші, Бургтеатра. Ми також побачимо найвеселішу пам'ятку – химерний будинок Хундертвасер! А на завершення екскурсії – "відвідаємо" принца Євгенія Савойського і побачимо дивовижний за своєю красою замок Бельведер!

Можливість завершити тур в Польщі: Район Катовіце, р-н м Краків, р-н м Перемишль.

Виїзд в Україну.
Час прибуття до Львова залежить від проходження кордону.
Переїзд на поїзди на залізничний вокзал м.Львова. До нових зустрічей!

Діти

За всіма регулярними автобусними турами.
Діти до 6 років Не оплачують факультативи. Тільки вхідні квитки.
Діти 5,99-15,99 років оплачують факультативи по дитячій вартості (вказано через ризик після дорослої).
Не поширюється на тури в розділах: "Тури для школярів" і "Парки розваг".

Тури для школярів, організованих груп

Якщо група дитяча (вчителі та діти) ми рекомендуємо тури з розділу "**для школярів**".
Тариф діти до 16 років (на доп. місці) – **НЕ діє!**
[Правила та бонуси при бронюванні організованих шкільних та студентських груп.](#)
Сертифікат на дитячий тур, тур для школярів **НЕ поширюється**.

ВАЖЛИВО

- Змінювати дату туру, чи навіть сам тур, можна в будь-який зручний час (навіть за день до туру).
 - У випадку переносу туру, з ініціативи туриста – згідно актуальних цін на сайті (можуть бути доплати).
 - У випадку переносу туру, з ініціативи компанії – пропонується частина турів зовсім без доплат та частина з мінімальною доплатою, меншою ніж ціни на сайті.
 - У випадку ануляції замовлення, повернення коштів 1-6 дні.
 - Посадкові місця в автобусі будуть зазначені в інфолисті (за три дні до виїзду) бажані місця варто обрати заздалегідь з послугою "Вибір місця".
 - Туристи, що здійснюють поїздку по одному можуть бути розміщені в 2 або 3 місних номерах або можна замовити одномісне розміщення за додаткову оплату.
 - Міста відмічені в маршруті * здійснюються за додаткову плату при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.
 - У разі скасування оплаченої екскурсії, оператор здійснює заміну з числа тих, що запропоновані в турі.
 - Додаткові екскурсії організовуються при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.
- Турист несе повну матеріальну відповідальність за втрату та/або пошкодження аудіотехніки (радіогіда) наданої перед та/або в ході туру. У разі втрати/пошкодження аудіотехніки (радіогіда) турист відшкодовує його вартість у розмірі 60€.
- [Правила перетинання державного кордону в умовах воєнного стану.](#)
 - [З ким може їхати дитина за кордон, під час військового стану.](#)

ТУРИСТИЧНА КОМПАНІЯ-ОПЕРАТОР НЕ НЕСЕ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ЗА РОБОТУ МИТНИХ ТА ПРИКОРДОННИХ СЛУЖБ, А ТАКОЖ ЗА ЗАТОРИ І РЕМОНТИ НА ДОРОГАХ ТА ПОГОДНІ УМОВИ.

Компанія-ОПЕРАТОР залишає за собою право вносити зміни в програму туру без зміни загальної кількості послуг.

Вартість туру **ВКЛЮЧАЄ:**

- Проїзд за маршрутом автобусом туристичного класу;
- Супровід гіда-керівника компанії Аккорд тур за маршрутом;
- Проживання в готелі 3*-3+ зі сніданком;
- шість екскурсій

Додатково оплачується:

- Вхідні квитки в екскурсійні об'єкти
- Факультативні екскурсії
- city tax (міський податок) в Франції від 1.5€ до 3€ з людини за ніч